o33°SMEY

TSBWO02

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB Tocrep
Tvn

CranbHas pelwetka
Py4Ku 13 TEPMOCTOMKOr0 MiacTuka

JlorncTnueckas nHgopmauusa

EAN-kop

LUunpuHa nspgenua (MMm)
rnyébuHa wsgenus (MM)
BbicoTa npoaykTa (MM)
Pa3mMepbl nsgenusa (MM)

Pewetka ans nogorpesa bynovek

8017709189365
383 MM

103 MM

51 MM
51x383x103 MM

SMEG SPA
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